Der indkaldes hermed til HB-mode sondag d. 28. august kl. 10,30 pa

Hotel Scandic i Odense.
Hvidkaervej 25, 5250 Odense SV

Dagsorden:

1.

2.

10.

11.

12.

13.

Godkendelse af dagsorden

Godkendelse af referat af HB-medet i pasken
Godkendelse af referat af delegeretmadet 2011
Forretningsudvalgets beretning

Budgetforhandling (vedtages pa novembermgdet)

Nyt fra Hovedkredsene (Herunder status pé strukturdebat)
Status pé skak.dk

Ungdomsarbejde
a. Skaktraening
b. Juniorhold DM
c. UngdomsDM
d. Tiele efterskole og skak.
e. Skaklejr pa Tjele

Nyt fra udvalgene :
a. Lederudvikling
b. Beretning fra Ungdomslandstraeneren
c. Eliteudvalget
d. Kvindeudvalget.
e. Seniorudvalget
f.  Jkonomi og kartoteksudvalg

Godkendelse af divisionsturneringen 2011 /2012
Pokalturneringen
Tid og sted for naeste made

Eventuelt

Dansk Skak Union

Hovedbestyrelsen
Chresten Nielsen
Sekretaer

@stergade 26
5672 Broby

®+45-281512 71
X sekretaer@skak.dk

http://www.dsu.dk
http://www.skak.dk




